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(Inf.  zewn.).  W  Dusznikach-Zdroju  doszło  do  siłowego  starcia  dwójki  przedstawicieli
miejscowego  samorządu  miejskiego.  W  związku  z  tym  wydarzeniem  nowo  wybrana
burmistrzyni  Urszula  Karpowicz  wydała  oświadczenie,  które  rownież  trafiło  do  naszej
redakcji:

Szanowni Państwo
W  minioną  niedzielę,  dzięki  Państwa  zaufaniu,  zostałam  wybrana  na  stanowisko  Burmistrza
Dusznik-Zdroju.  To  dla  mnie  ogromny  zaszczyt,  ale  przede  wszystkim odpowiedzialność,  którą
podejmuję z pełnym zaangażowaniem i poczuciem służby publicznej.

Hasłem mojej kampanii była wspólnota i w takim duchu zamierzam sprawować powierzony mi urząd.
Dlatego też niezwłocznie po ogłoszeniu wyników skierowałam do każdego z radnych zaproszenie do
rozmowy, z intencją budowania współpracy, dialogu i wzajemnego zaufania.

Większość radnych odpowiedziała pozytywnie,  za co serdecznie dziękuję.  Jeden z  radnych,  mój
konkurent w wyborach, poprosił by było to spotkanie w „cztery oczy”. Niestety, podczas spotkania
doszło do zdarzenia, które nie powinno mieć miejsca w relacjach między przedstawicielami władz
samorządowych.  Na  spotkaniu  w  kawiarni  radny  Jarosław  Kwolek  nie  chciał  rozmawiać  o
inwestycjach, o rozwoju Dusznik. Przyszedł, by załatwić swoje interesy. Wyciągnął kartkę, którą mi
przekazał z odręczną notatką o treści: „Sekretarz gminy zostaje w urzędzie”. Przeczytałam tekst na
głos, kiedy radny wykrzyknął do mnie - schowałam kartkę do torebki, uznając ją za dowód próby
wywarcia personalnego nacisku na burmistrza miasta w sprawie dalszego zatrudnienia sekretarza
gminy. Wskazana w tej notatce osoba, sekretarz gminy, jest żoną
radnego.

W tym momencie radny usiłował odebrać mi wspomnianą kartkę, co doprowadziło do szarpaniny.
Zdarzenie miało charakter fizyczny,  a  w jego wyniku ucierpiał  mój  kręgosłup.  Sytuacja została
zarejestrowana przez monitoring lokalu.

Zdecydowanie potępiam wszelkie próby wywierania nacisku na burmistrza czy urzędników gminnych.
Takie  zachowania  są  nie  do  pogodzenia  z  zasadami  etyki  życia  publicznego  i  dobrem naszej
wspólnoty. Sprawa zostanie przekazana odpowiednim organom w celu jej rzetelnego wyjaśnienia.

Pomimo tego przykrego incydentu pragnę podkreślić, że pozostaję otwarta na współpracę z całą
Radą Miejską. Wierzę, że tylko poprzez merytoryczny dialog, wzajemny szacunek i wspólne działanie
możemy skutecznie pracować dla dobra mieszkańców Dusznik-Zdroju.

Na ile  pozwoli  mi  zdrowie,  w ustalonym terminie  planuję  złożyć ślubowanie i  objąć obowiązki
burmistrza Dusznik-Zdroju. Nie pozwolę się zastraszyć.

Z poważaniem,
Urszula Karpowicz
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Oświadczenie  w  związku  z  zaistniałym  wydarzeniem  wydały  powiatowe  struktury  Koalicji
Obywatelskiej,  której  radny  J.  Kwolek  jest  członkiem:

Oświadczenie Zarządu KO Powiatu Kłodzkiego
 
W związku ze skandalicznymi  wydarzeniami w Dusznikach-Zdroju, gdzie doszło do rękoczynów z
udziałem radnego  Jarosława  Kwolka  i  burmistrz  elekt  Urszuli  Karpowicz,  Zarząd  KO  Powiatu
Klodzkiego skierował do Sądu Koleżeńskiego, do wiadomosci Rzecznika Dyscyplinarnego, uchwałę
podjętą jednogłośnie,   o  zawieszeniu w prawach członka Koalicji  Obywatelskiej  pana Jarosława
Kwolka do czasu wyjaśnienia sprawy przez organy ścigania. 
Zarówno  w  polityce,   jak  i  w  życiu  społecznym  takie  gorszące  zachowanie  z  obu  stron  jest
niedopuszczalne i wymaga publicznego potępienia.
 

Przewodniczący Zarządu KO 
Powiatu Kłodzkiego 
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